Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа»

Локтевский район Алтайский край

02.09.2024г                                                                                                                           №52/1

ПРИКАЗ

с. Георгиевка

Об утверждении графика контрольных работ

на первое полугодие 2024/2025 учебного года

На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации МКОУ «Георгиевская СОШ»

приказываю:

1. Утвердить график контрольных работ на первое полугодие 2024/2025 учебного года

(приложение 1);

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ «Георгиевская СОШ» (отв.

Савушкина М. В.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. директора                                          М. В. Савушкина

Приложение №1

к приказу от 02.09.2024 №52/1

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

на первое полугодие 2024/2025 учебного года

Класс Предмет Дата Время №

урока

ФИО учителя

2 Математика 10.09.2024, Tue 09:05 2 Кнаус Т. Н.

2 Математика 24.10.2024, Thu 09:05 2 Кнаус Т. Н.

2 Математика 25.11.2024, Mon 09:05 2 Кнаус Т. Н.

2 Русский язык 27.12.2024, Fri 09:05 2 Кнаус Т .Н

3 Математика 07.10.2024, Mon 09:05 2 Кнаус Т. Н.

3 Русский язык 07.11.2024, Thu 11:05 4 Кнаус Т. Н.

3 Математика 10.09.2024, Tue 10:05 3 Кнаус Т. Н.

3 Русский язык 12.12.2024, Thu 09:05 2 Кнаус Т. Н.

3 Математика 19.11.2024, Tue 09:05 2 Кнаус Т. Н.

3 Математика 26.12.2024, Thu 09:05 2 Кнаус Т. Н.

4 Математика 10.10.2024, Thu 09:05 2 Бебекина С. В.

4 Математика 13.09.2024, Fri 09:05 2 Бебекина С. В.

4 Математика 26.11.2024, Tue 09:05 2 Бебекина С. В.

5 Русский язык 04.12.2024, Wed 11:05 4 Сбитнева Т. П.

5 Математика 07.11.2024, Thu 09:05 2 Савушкина М. В.

5 Русский язык 11.09.2024, Wed 10:55 4 Сбитнева Т. Н.

5 Русский язык 16.12.2024, Mon 08:55 2 Сбитнева Т. Н.

5 Русский язык 27.11.2024, Wed 11:05 4 Сбитнева Т. Н.

5 Литература 27.12.2024, Fri 10:05 3 Сбитнева Т. Н.

6 Русский язык 11.09.2024, Wed 08:15 1 Куимова А. О.

6 Математика 11.10.2024, Fri 10:05 3 Волошина С. Н.

6 Русский язык 11.12.2024, Wed 09:05 2 Куимова А. О.

6 Математика 12.12.2024, Thu 08:15 1 Волошина С. Н.

6 Русский язык 17.10.2024, Thu 09:05 2 Куимова А. О.

6 Русский язык 21.11.2024, Thu 09:05 2 Куимова А. О.

6 Русский язык 27.12.2024, Fri 09:05 2 Куимова А. О.

7 Русский язык 02.12.2024, Mon 08:55 2 Зинченко Т. П.

7 Алгебра 06.11.2024, Wed 10:05 3 Савушкина М. В.

7 Русский язык 11.09.2024, Wed 11:05 4 Зинченко Т. П.

7 Вероятность и

статистика

24.12.2024, Tue 11:55 5 Савушкина М. В.

7 Физика 26.12.2024, Thu 10:05 3 Перевозчиков Н. И.

7 Русский язык 27.12.2024, Fri 11:55 5 Зинченко Т. П.

8 Вероятность и

статистика

03.12.2024, Tue 11:05 4 Волошина С. Н.

8 Геометрия 10.10.2024, Thu 09:05 2 Волошина С. Н.

8 Геометрия 10.12.2024, Tue 11:05 4 Волошина С. Н.

8 Алгебра 11.11.2024, Mon 10:55 4 Волошина С. Н.

8 Русский язык 12.09.2024, Thu 08:15 1 Куимова А. О.

8 Физика 12.12.2024, Thu 11:55 4 Перевозчиков Н. И.

8 Химия 13.11.2024, Wed 10:05 3 Плотникова Н. В.

8 Алгебра 16.12.2024, Mon 10:55 4 Волошина С. Н.

9 Алгебра 04.12.2024, Wed 10:05 3 Волошина С. Н.

9 Геометрия 05.12.2024, Thu 10:05 3 Волошина С. Н.

9 Химия 06.11.2024, Wed 12:35 6 Плотникова Н. В.

9 Физика 14.11.2024, Thu 08:15 1 Перевозчиков Н. И.

9 Химия 18.09.2024, Wed 12:35 6 Плотникова Н. В.

9 Алгебра 23.10.2024, Wed 10:05 3 Волошина С. Н.

9 Геометрия 24.10.2024, Thu 10:05 3 Волошина С. Н.

10 Русский язык 02.12.2024, Mon 11:45 5 Сбитнева Т. Н.

10 Литература 10.12.2024, Tue 10:05 3 Сбитнева Т. Н.

10 Физика 14.11.2024, Thu 11:55 5 Перевозчиков Н. И.

10 Алгебра 16.10.2024, Wed 10:05 3 Волошина С. Н.

10 Геометрия 21.11.2024, Thu 10:05 3 Волошина С. Н.

10 Химия 25.12.2024, Wed 09:05 2 Плотникова Н. В.

11 Физика 03.12.2024, Tue 12:35 6 Перевозчиков Н. И.

11 Химия 04.12.2024, Wed 08:15 1 Плотникова Н. В.

11 Физика 08.10.2024, Tue 12:35 6 Перевозчиков Н. И.

11 Литература 10.12.2024, Tue 11:45 5 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 16.09.2024, Mon 09:55 3 Зинченко Т. П.

11 Алгебра 25.11.2024, Mon 09:55 3 Волошина С. Н.

11 Русский язык 26.11.2024, Tue 11:05 4 Зинченко Т. П.

11 Алгебра 27.09.2024, Fri 10:05 3 Волошина С. Н.